

**Szanowny Pan
Bronisław Komorowski
Prezydent RP**

STANOWISKO

Walnego Zebrania członków Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „JUTRZENKA” w Szczecinie z dnia 27-04-2012 zwraca się z prośbą do Pana Prezydenta o interwencję w sprawie zachowanie ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 8 Lipca 2005 r .

Szanowny Panie Prezydencie

Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „JUTRZENKA” w Szczecinie mający kilkadziesiąt letnią tradycje w uprawie działek, na terenie bagnistym, nieprzydatny nikomu przed zagospodarowaniem, a teraz gdy teren zmieniliśmy w zielony skrawek zieleni miasta, to z dużym niepokojem obserwujemy negatywne działania, jakie prowadzone są od kilkunastu lat przeciwko nam działkowcom, związane z Ustawą z dnia 8 lipca 2005r o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. Złożony wniosek byłego I Prezesa Sądu Najwyższego do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności z Konstytucją RP, uznaliśmy to za działanie o charakterze politycznym . Zarzuty zawarte w tym wniosku są kolejną bezpodstawną próbą odebrania nam naszych działek w „majestacie prawa”, a przecież działka to dla wielu z nas jest jedynym miejscem, gdzie możemy spędzać wolny czas i obcować z naturą, gdzie uprawiamy zdrowe warzywa i owoce. To miejsce jest nasza „oaza”, na której odpoczywamy całymi rodzinami. Tu emeryci, renciści, ludzi niezamożni znajdują wytchnienie po latach ciężkiej pracy zawodowej, regenerując swoje siły i zachowując aktywność fizyczną. Po wprowadzeniu nowej ustawy o wydłużeniu lat pracy kobiet i mężczyzn żyjących w miastach w blokach - to dla nich jest bezwzględnie konieczne zapewnienia miejsca wypoczynku . Czy politycy chcą zniszczyć dorobek wielu pokoleń i odebrać możliwość kolejnym pokoleniom spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. Głos obywateli w demokratycznym państwie - czas ażeby zaczął się liczyć.

Przewodniczący
Komisji Uchwał i Wniosków

Przewodniczący WZ ROD „Jutrzenka”

Otrzymują:

- 1 Adresat
- 2 Premier RP
- 3 Prezes PZD W-wa
- 4 Prezes OZ PZD Szczecin

**POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
ZARZĄD
RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY „JUTRZENKA”
SZCZECIN WYSPA PUŁKA**